
SVEUČILIŠTE U DUBROVNIKU 

UNIVERSITAS STUDIORUM RAGUSINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVILNIK  

O DODJELI PRIZNANJA SVEUČILIŠTA U DUBROVNIKU  

 

(Pročišćeni tekst) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Dubrovniku, siječanj 2022. 



Pročišćeni tekst Pravilnika o dodjeli priznanja Sveučilišta u Dubrovniku sadrži: 

Pravilnik o dodjeli priznanja Sveučilišta u Dubrovniku kojeg je donio Senat Sveučilišta u Dubrovniku, na svojoj 
159. sjednici održanoj 3. srpnja 2019.  
i 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o dodjeli priznanja Sveučilišta u Dubrovniku kojeg je donio 
Senat Sveučilišta u Dubrovniku, na svojoj 179. sjednici održanoj 3o. studenoga 2021.  
 

Na temelju članka 59. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (Narodne novine broj 123/03, 

198/03, 105/04, 2/07 – Odluka UsRH, 46/07, 45/09, 63/11, 94/13, 139/13, 101/14 – Odluka UsRH, 60/15 – 

Odluka UsRH i 131/17) i članka 60. Statuta Sveučilišta u Dubrovniku, Senat Sveučilišta u Dubrovniku, donio je   

 

PRAVILNIK  

O DODJELI PRIZNANJA SVEUČILIŠTA U DUBROVNIKU  

 

(Pročišćeni tekst) 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 

Pravilnikom o dodjeli priznanja Sveučilišta u Dubrovniku (u daljnjem tekstu: Pravilnik) uređuje se 

postupak i način dodjele Priznanja Sveučilišta u Dubrovniku (u daljnjem tekstu: Priznanje) i to:  

- Priznanja za osobita postignuća zaposlenika u znanstvenom, znanstveno-nastavnom, umjetničko-

nastavnom i nastavnom zvanju, 

- Priznanja administrativnom osoblju Sveučilišta u Dubrovniku za doprinos u radu i razvoju 

Sveučilišta, 

- Priznanja pojedincima, skupinama i pravnim osobama za doprinos u radu i razvoju Sveučilišta ili 

pojedinih njegovih sastavnica.  

 

Članak 2.  

 

Priznanje Sveučilišta u Dubrovniku dodjeljuje se kao priznanje za životno djelo i kao godišnje priznanje.  

 

Članak 3.  

 

Priznanje se dodjeljuje u svečanim prigodama kao što su Dan Sveučilišta, obilježavanje obljetnica 

sveučilišnih sastavnica ili godišnji skup zaposlenika Sveučilišta.  

 

II. PRIZNANJE ZA ŽIVOTNO DJELO 

 

Članak 4.  

 

Priznanje za životno djelo dodjeljuje se istaknutim pojedincima za trajan doprinos i ukupnu djelatnost u 

znanosti i/ili umjetnosti, te za iznimne rezultate trajne vrijednosti na unapređivanju i razvoju znanosti i/ili 

umjetnosti i razvitku znanstvenoga i/ili umjetničkog stvaralaštva u Republici Hrvatskoj i svijetu. Temelj 

za dodjelu priznanja za životno djelo, osim navedenog, jest javna prepoznatljivost, priznatost i 

međunarodna reputacija predloženika.  

 

Članak 5.  

 

(1) Priznanje za životno djelo dodjeljuje Senat Sveučilišta na temelju rektorova pisanoga i obrazloženog 

prijedloga.  

(2) Priznanje za životno djelo dodjeljuje se u obliku povelje.  

(3) Sadržaj, oblik i izgled povelje iz prednjeg stavka utvrdit će Senat posebnom odlukom na prijedlog 

rektora.  

(4) Odluka iz prednjeg stavka sastavni je dio Pravilnika.  



III. GODIŠNJE PRIZNANJE ZAPOSLENICIMA SVEUČILIŠTA 

 

Članak 6. 

 

Godišnje priznanje dodjeljuje se zaposlenicima Sveučilišta za: 

- osobita postignuća u nastavi i radu sa studentima 

- osobita postignuća u znanstveno-istraživačkom, umjetničkom i umjetničko-istraživačkom radu 

- osobita postignuća u projektima, suradnji i pružanju usluga iz djelokruga rada Sveučilišta 

- osobit doprinos u radu i razvoju Sveučilišta 

 

Članak 7. 

 

(1) Godišnje priznanje zaposlenicima Sveučilišta dodjeljuje se u obliku povelje i novčane nagrade.  

(2) Iznos novčane nagrade dobitnicima priznanja određuje Senat Sveučilišta za svaku godinu posebno na 

prijedlog prorektora za poslovanje, a sukladno financijskim mogućnostima Sveučilišta.  

(3) Sredstva za dodjelu novčanih nagrada osiguravaju se iz vlastitih prihoda Sveučilišta.  

(4) Ukoliko više osoba prema ostvarenim rezultatima ostvaruje pravo na novčanu nagradu ista se dijeli na 

onoliko dijelova koliko je takvih osoba. 

 

Članak 8.  

 

Godišnje priznanje za osobito postignuće u nastavi i radu sa studentima dodjeljuje se zaposlenicima 

Sveučilišta u znanstveno-nastavnom, umjetničko-nastavnom i nastavnom zvanju za postignuća tijekom 

godine za koju se dodjeljuje priznanje kao što su:  

- mentorski rad sa studentima i osvajanje nagrada na studentskim natjecanjima, 

- osmišljavanje i organizacija događanja u svrhu popularizacije studija Sveučilišta kao što su 

radionice, gostovanja i sl.  

- osobit doprinos osuvremenjivanju i unaprjeđivanju kvalitete nastavnog procesa, 

- iznimno zalaganje i postignuća u internacionalizaciji nastavnog procesa na Sveučilištu 

- iznimno zalaganje i postignuća u privlačenju novih studenata i sl.  

 

Članak 9.  

( izm. st. 1. – 179. sjednica Senata ) 

 

(1) Svake godine Sveučilište može dodijeliti 1 (jedno) priznanje zaposleniku Sveučilišta odabranom iz 

pristiglih prijedloga sastavnica, a  za osobito postignuća u nastavi i radu sa studentima.  

(2) Pisane i obrazložene prijedloge za dodjelu priznanja iz čl. 8. podnose stručna vijeća sveučilišnih 

sastavnica najkasnije 1 (jedan) mjesec prije datuma održavanja svečanosti u sklopu koje je predviđeno 

dodjeljivanje priznanja (Dan Sveučilišta, obljetnica odjela i sl.). 

(3) Prijedlog za dodjelu priznanja iz čl. 8. mora sadržavati opis postignuća za koje se predlaže dodjela 

priznanja.  

(4) Pisane i obrazložene prijedloge za dodjelu priznanja za osobito postignuće u nastavi i radu sa 

studentima mogu podnijeti i rektor, prorektor zadužen za nastavu ili najmanje tri zaposlenika Sveučilišta 

u znanstveno-nastavnom odnosno umjetničko-nastavnom zvanju.  

(5) Odluku o dodjeli priznanja za osobito postignuće u nastavi i radu sa studentima donosi Povjerenstvo 

za dodjelu priznanja Sveučilišta u Dubrovniku temeljem pristiglih prijedloga.  

 

Članak 10.  

 

Godišnje priznanje za osobita postignuća u znanstveno-istraživačkom, umjetničkom i umjetničko-

istraživačkom radu dodjeljuje se zaposlenicima u znanstvenom, znanstveno-nastavnom i umjetničko-

nastavnom zvanju za postignuća tijekom godine za koju se dodjeljuje priznanje kao što su:  

- autorstvo znanstvenih radova objavljenih u časopisima indeksiranim u bazi Web of Science 

(WoS) 

- umjetnička ostvarenja od iznimnog značaja 

- nacionalne ili međunarodne nagrade za znanstveno-istraživački rad 

- znanstveni rad sa najvišim brojem citata u bazi Web of Science u godini za koju se dodjeljuje 

priznanje 

- sveukupnu najvišu citiranost u bazi Web of Science u godini za koju se dodjeljuje priznanje 



- voditeljstvo i/ili sudjelovanje u nacionalnim i međunarodnim kompetitivnim znanstveno-

istraživačkim projektima 

- voditeljstvo i/ili sudjelovanje u nacionalnim i međunarodnim aktivnostima suradnje s 

institucijama i gospodarstvom 

- iznimna postignuća u popularizaciji znanosti i promoviranju znanstvene izvrsnosti Sveučilišta 

 

Članak 11.  

 

(1) Godišnje priznanje za autorstvo znanstvenih radova objavljenih u časopisima indeksiranim u bazi 

Web of Science (WoS) dodjeljuje se po jednom znanstveniku za područja: 

- društvenih znanosti,  

- humanističkih znanosti 

- prirodnih znanosti, 

- tehničkih znanosti,  

- biotehničkih znanosti.  

(2) Odluku o dodjeli priznanja u ovoj pod-kategoriji donosi Povjerenstvo za dodjelu priznanja Sveučilišta 

u Dubrovniku temeljem prijava na natječaj za dodjelu godišnjih priznanja za autorstvo znanstvenih 

radova objavljenih u časopisima indeksiranim u bazi Web of Science (WoS).  

(3) Priznanje u ovoj pod-kategoriji dodjeljuje se za znanstvene radove objavljene u časopisima 

indeksiranim u prvom (Q1) i drugom (Q2) kvartilu referentne baze Web of Science (WoS).  

(4) Povjerenstvo za dodjelu priznanja sve znanstvene radove prijavljene na natječaj rangirati će sustavom 

bodovanja pri čemu je broj bodova za pojedini rad jednak percentilu časopisa u pripadnoj WoS 

kategoriji (1. u kategoriji donosi 100 bodova itd.) Kao referentna kategorija za izračun percentila uzima 

se ona kategorija iz Web of Science (WoS) baze koja je najpovoljnija za predloženika. Radovima u 

časopisima indeksiranim u prvom kvartilu (Q1) baze Web of Science (WoS) dodijeljeni broj bodova 

uvećava se za 10%.  

(5) Za područje humanističkih znanosti priznanje se dodjeljuje za najveći broj znanstvenih radova 

indeksiranih u bazi Web of Science (WoS) pri čemu broj radova za koje se dodjeljuje priznanje ne može 

biti manji od 3 (tri) ili za objavu knjige-monografije sa dvije recenzije.  

(6) Za umjetničko područje priznanje se dodjeljuje za organiziranje minimalno tri monografske 

samostalne, jednu retrospektivnu ili tri žirirane skupne izložbe organizirane u prostorima u uvaženim 

institucijama i izložbenim prostorima.  

(7) Za dodjelu priznanja mogu se predložiti samo postignuća nastala u godini za koju se dodjeljuje 

priznanje.  

(8) Objavljenim radom smatra se rad koji je prihvaćen za objavu te je objavljen minimalno u obliku 

preprinta (eng. online first) sa dodijeljenim DOI brojem.  

 

Članak 12.  

 

(1) Godišnje priznanje za postignuća kao što su nacionalne ili međunarodne nagrade za znanstveno-

istraživački rad dodjeljuje se jednom zaposleniku Sveučilišta u znanstvenom, znanstveno-nastavnom, 

umjetničko-nastavnom, nastavnom i suradničkom zvanju. 

(2) Pisane i obrazložene prijedloge za dodjelu priznanja za nacionalne ili međunarodne nagrade za 

znanstveno-istraživački rad podnose stručna vijeća sveučilišnih sastavnica, rektor, prorektor zadužen za 

znanost ili skupina od najmanje 3 (tri) zaposlenika Sveučilišta u znanstvenom, znanstveno-nastavnom ili 

umjetničko-nastavnom zvanju najkasnije 1 (jedan) mjesec prije održavanja svečanosti u sklopu koje je 

predviđena dodjela nagrada 

(3) O dodjeli priznanja odlučuje Povjerenstvo za dodjelu priznanja Sveučilišta u Dubrovniku temeljem 

pristiglih prijedloga iz prethodnog stavka.  

 

Članak 13. 

( izm. st. 1. – 179. sjednica Senata ) 

 

(1) Godišnje priznanje za znanstveni rad sa najvišim brojem citata u bazi Web of Science u godini za koju 

se dodjeljuje priznanje dodjeljuje se zaposlenicima Sveučilišta temeljem podataka o citiranosti 

prikupljenih u bazi Web of Science i to za radove s pridruženom afilijacijom Sveučilišta u Dubrovniku.  

(2) Odluku o dodjeli priznanja donosi Povjerenstvo za dodjelu priznanja Sveučilišta u Dubrovniku 

temeljem podataka dostavljenih od strane sveučilišne knjižnice.   

(3) Ukoliko podaci za godinu u kojoj se dodjeljuje priznanje nisu dostupni kao referentna se uzima 

posljednja godina za koju su dostupni podaci.  



Članak 14. 

( izm. st. 1. – 179. sjednica Senata ) 

 

(1) Godišnje priznanje za sveukupnu najvišu citiranost u bazi Web of Science u godini za koju se 

dodjeljuje priznanje dodjeljuje se zaposleniku sa najvećim brojem citata ostvarenih tijekom godine za 

koju se dodjeljuje priznanje u bazi Web of Science i to za radove s pridruženom afilijacijom Sveučilišta u 

Dubrovniku. 

(2) Odluku o dodjeli priznanja donosi Povjerenstvo za dodjelu priznanja Sveučilišta u Dubrovniku 

temeljem podataka dostavljenih od strane sveučilišne knjižnice. 

(3) Ukoliko podaci za godinu u kojoj se dodjeljuje priznanje nisu dostupni kao referentna se uzima 

posljednja godina za koju su dostupni podaci.  

Članak 15.  

 

(1) Godišnje priznanje za voditeljstvo i/ili sudjelovanje u nacionalnim i međunarodnim kompetitivnim 

znanstveno-istraživačkim projektima dodjeljuje se zaposleniku u znanstvenom, znanstveno-nastavnom, 

umjetničko-nastavnom zvanju kojem je tijekom godine za koju se dodjeljuje priznanje dodijeljen 

znanstveno-istraživački projekt ili je postao član tima nacionalnog i/ili međunarodnog znanstveno-

istraživačkog projekta/projekata najviše novčane vrijednosti za Sveučilište u Dubrovniku. U postupku 

vrednovanja uzimaju se u obzir projekti minimalne novčane vrijednosti 75.000 kn i više.  

(2) U slučaju projekata jednake novčane vrijednosti prednost imaju međunarodni projekti te projekti 

kojima je Sveučilište u Dubrovniku nositelj.  

(3) Jedan projekt može se vrednovati samo u godini u kojoj je dodijeljen odnosno u kojoj je započelo 

njegovo izvođenje.  

(4) Odluku o dodjeli priznanja u ovoj pod-kategoriji donosi Povjerenstvo za dodjelu priznanja Sveučilišta 

u Dubrovniku temeljem podataka dostavljenih od strane Službe za međunarodnu suradnju i projekte.  

 

Članak 16. 

 

(1) Godišnje priznanje za voditeljstvo i/ili sudjelovanje u nacionalnim i međunarodnim aktivnostima 

suradnje s institucijama i gospodarstvom dodjeljuje se zaposleniku koji je u godini za koju se dodjeljuje 

priznanje ugovorio i realizirao projekt/projekte ili druge vrste usluga lokalnim, nacionalnim i 

međunarodnim institucijama odnosno gospodarstvu najviše novčane vrijednosti za Sveučilište u 

Dubrovniku te ostvario ostale aktivnosti koje doprinose jačanju suradnje Sveučilišta sa gospodarstvom.  U 

postupku vrednovanja uzimaju se u obzir projekti minimalne novčane vrijednosti 75.000 kn i više.  

(2) U slučaju projekata jednake novčane vrijednosti prednost imaju međunarodni projekti te projekti 

kojima je Sveučilište u Dubrovniku nositelj.  

(3) Jedan projekt može se vrednovati samo u godini u kojoj je dodijeljen odnosno u kojoj je započelo 

njegovo izvođenje.  

(4) Odluku o dodjeli priznanja u ovoj pod-kategoriji donosi Povjerenstvo za dodjelu priznanja Sveučilišta 

u Dubrovniku temeljem podataka dostavljenih od strane Službe za međunarodnu suradnju i projekte.  

 

Članak 17. 

 

(1) Godišnje priznanje za iznimna postignuća u popularizaciji znanosti i promoviranju znanstvene 

izvrsnosti Sveučilišta dodjeljuje se zaposleniku koji je tijekom godine za koju se dodjeljuje priznanje 

osmislio, organizirao i/ili koordinirao aktivnost kao što su: 

- znanstvene konferencije na Sveučilištu 

- pozvana predavanja na znanstvenim konferencijama i skupovima u Hrvatskoj i u inozemstvu 

- gostujuća predavanja eminentnih znanstvenika 

- debate, radionice ili okrugli stolova na Sveučilištu 

- ostvarivanje znanstvene i stručne suradnje od iznimnog značaja za Sveučilište 

- ostale aktivnosti koje su doprinijele popularizaciji znanosti i promociji znanstvene izvrsnosti 

Sveučilišta 

(2) Pisane i obrazložene prijedloge za dodjelu priznanja za iznimna postignuća u popularizaciji znanosti i 

promoviranju znanstvene izvrsnosti Sveučilišta podnose stručna vijeća sveučilišnih sastavnica, rektor, 

prorektor zadužen za znanost ili skupina od najmanje 3 (tri) zaposlenika Sveučilišta u znanstvenom, 

znanstveno-nastavnom ili umjetničko-nastavnom zvanju najkasnije 1 (jedan) mjesec prije održavanja 

svečanosti u sklopu koje je predviđena dodjela nagrada 

(3) O dodjeli priznanja odlučuje Povjerenstvo za dodjelu priznanja Sveučilišta u Dubrovniku temeljem 

pristiglih prijedloga iz prethodnog stavka.  



Članak 18. 

 

(1) Priznanje za osobit doprinos u radu i razvoju Sveučilišta dodjeljuje se zaposleniku sveučilišne 

administracije koji je tijekom godine za koju se dodjeljuje priznanje iskazao iznimno zalaganje te svojim 

aktivnostima doprinio radu i razvoju Sveučilišta.  

(2) Pisane i obrazložene prijedloge za dodjelu priznanja u ovoj pod-kategoriji podnose stručna vijeća 

sveučilišnih sastavnica, voditelji sveučilišnih službi, rektor ili prorektor zadužen za poslovanje najkasnije 

1 (jedan) mjesec prije održavanja svečanosti u sklopu koje je predviđena dodjela nagrada.  

(3) O dodjeli priznanja odlučuje Povjerenstvo za dodjelu priznanja Sveučilišta u Dubrovniku temeljem 

pristiglih prijedloga iz prethodnog stavka.  

 

 

IV. GODIŠNJA PRIZNANJA SVEUČILIŠNIH SASTAVNICA 

 

Članak 19. 

 

(1) Sveučilišni odjel, institut i zavod mogu prilikom obilježavanja svojih obljetnica dodijeliti posebna 

priznanja članovima sastavnice, pojedincima, skupinama i pravnim osobama koje su svojim aktivnostima 

doprinijele radu i razvoju sastavnice.  

(2) Priznanja iz prethodnog stavka sastoje se od povelje.  

(3) Sadržaj, oblik i izgled povelje priznanja sveučilišne sastavnice utvrdit će Senat posebnom odlukom na 

prijedlog rektora.  

(4) Odluka iz prednjeg stavka sastavni je dio Pravilnika.  

 

 

Članak 20. 

 

(1)Postupak dodjele godišnjeg priznanja sveučilišne sastavnice pokreće stručno/znanstveno vijeće ili 

voditelj sastavnice donošenjem odluke o pokretanju postupka dodjele priznanja.  

(2) Odluka o dodjeli priznanja sveučilišne sastavnice mora sadržavati i prijedlog Povjerenstva za dodjelu 

priznanja sveučilišne sastavnice koje se sastoji od 3 (tri) člana od kojih minimalno 2 (dva) moraju biti 

izabrana u znanstveno, znanstveno-nastavno odnosno umjetničko-nastavno zvanje.  

(3) Povjerenstvo iz prednjeg stavka podnosi pisani i obrazloženi prijedlog za dodjelu priznanja vijeću 

sastavnice.  

(4) Odluku o dodjeli priznanja donosi Senat Sveučilišta temeljem mišljenja vijeća sastavnice.  

(5) Priznanja uručuje voditelj sastavnice  u prigodi obilježavanja obljetnice sastavnice ili drugih svečanih 

događanja od značaja za sastavnicu Sveučilišta, ali ne češće od 1 (jedan) put godišnje.  

 

V. GODIŠNJA PRIZNANJA ZA DOPRINOS U RADU I RAZVOJU SVEUČILIŠTA 

 

Članak 21. 

 

Godišnja priznanja za doprinos u radu i razvoju Sveučilišta dodjeljuju se pojedincima, skupinama 

pojedinaca ili pravnim osobama koje su svojim aktivnostima doprinijele radu i razvoju Sveučilišta, a nisu 

njegovi zaposlenici. 

 

Članak 22. 

 

(1) Godišnja priznanja iz čl. 21. sastoje se od povelje.  

(2) Sadržaj, oblik i izgled povelje utvrdit će Senat posebnom odlukom na prijedlog rektora.  

(3) Odluka iz prednjeg stavka sastavni je dio Pravilnika.  

 

Članak 23. 

 

Odluku o dodjeli priznanja za doprinos u radu i razvoju Sveučilišta dodjeljuju se pojedincima, 

skupinama pojedinaca ili pravnim osobama koje su svojim aktivnostima doprinijele radu i razvoju 

Sveučilišta, a nisu njegovi zaposlenici donosi Senat Sveučilišta temeljem pisanog i obrazloženog prijedloga 

rektora.  

 



VI. POVJERENSTVO ZA DODJELU GODIŠNJIH PRIZNANJA ZAPOSLENICIMA 

SVEUČILIŠTA 

 

Članak 24.  

 

(1) Povjerenstvo za dodjelu godišnjih priznanja zaposlenicima Sveučilišta ima predsjednika i članove i to:  

- Rektor Sveučilišta – predsjednik povjerenstva 

- Voditelji sveučilišnih odjela i instituta – članovi povjerenstva 

- Predstavnik administrativnih službi u Senatu Sveučilišta – član povjerenstva 

(2) U radu Povjerenstva za dodjelu godišnjih priznanja zaposlenicima Sveučilišta sudjeluju bez prava 

glasa i svi prorektori Sveučilišta te glavni tajnik Sveučilišta. 

(3) Iznimno, u slučaju spriječenosti rektora, predsjedanje radom povjerenstva može preuzeti prorektor 

zadužen za poslovanje.  

 

Članak 25.  

 

(1) Povjerenstvo radi na sjednicama, a odluke donosi većinom glasova ukupnog broja članova.  

(2) Prijedlozi za dodjelu priznanja Povjerenstvu u pripremi sjednice dostavljaju se glavnom tajniku 

Sveučilišta i prorektoru za poslovanje.  

(3) Član povjerenstva čiji je rad, djelo, projekt osobno ili u sastavu tima predložen za priznanje prestaje 

sudjelovati u radu Povjerenstva do donošenja odluke o priznanju.  

(4) Povjerenstvo je dužno pokrenuti postupak za dodjelu priznanja i objaviti poziv za podnošenje 

prijedloga najkasnije 2 (dva) mjeseca prije datuma održavanja svečanosti u sklopu koje se dodjeljuje 

priznanje.  

(5) Povjerenstvo zadržava pravo ne dodijeliti nagradu u pojedinim kategorijama u slučaju 

nezadovoljavanja kriterija izvrsnosti u pristiglim prijavama.  

(6) O radu na sjednicama Povjerenstva vodi se zapisnik.  

 

 

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 26. 

 

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na službenim web stranicama Sveučilišta u 

Dubrovniku.   

(2) Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaju važiti Pravilnik o dodjeli priznanja Sveučilišta u 

Dubrovniku donesen na 34. sjednici Senata Sveučilišta u Dubrovniku od 30. siječnja 2007. i Pravilnik o 

nagrađivanju izvrsnosti zaposlenika u znanstveno-nastavnim, znanstvenim, umjetničko-nastavnim i 

nastavnim zvanjima donesen na 144. sjednici Senata Sveučilišta u Dubrovniku od 13. studenog 2017.  

 

 

Rektor 

prof. dr. sc. Nikša Burum, s.r. 

Broj: 1084-3/19 
 
 
Službena bilješka:  
Pravilnik o dodjeli priznanja Sveučilišta u Dubrovniku objavljen je 
na oglasnoj ploči Sveučilišta u Dubrovniku 3. srpnja 2019. ,  
a stupio je na snagu 11. srpnja 2019. 
Glavni tajnik 
Dalibor Ivušić, dipl. iur.  
 
 
 



Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o dodjeli priznanja Sveučilišta u Dubrovniku kojeg je donio Senat 
Sveučilišta u Dubrovniku, na svojoj 179. sjednici održanoj 3o. studenoga 2021. 
 
Prijelazne i završne odredbe 
 

Članak 4. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave. 
 

Članak 5. 
Zadužuje se Povjerenstvo za izradu pročišćenih tekstova općih akata da izradi pročišćeni tekst Pravilnika o 
dodjeli priznanja Sveučilišta u Dubrovniku. 
 

Rektor 
prof. dr. sc. Nikša Burum, s.r. 

 
Službena bilješka. 
Pravilnik Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o dodjeli 
priznanja Sveučilišta u Dubrovniku objavljen je na oglasnoj ploči Sveučilišta 
1. prosinca 2021. a stupio je na snagu 9. prosinca 2021.  
Glavni tajnik 
Dalibor Ivušić, dipl. iur. 
 
................................................................................................................................................................................... 
 
Službena bilješka: 
Pročišćeni tekst Pravilnika o dodjeli priznanja Sveučilišta u Dubrovniku 
objavljen je na oglasnoj ploči Sveučilišta 31. siječnja 2022.  
Predsjednik Povjerenstva za izradu pročišćenih tekstova općih akata  
Sveučilišta u Dubrovniku 
Glavni tajnik 
Dalibor Ivušić, dipl.iur., s.r.  


